[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2012  № 1368
                         г.Шатура

Об установлении на 2012 год надбавки к тарифу на услугу горячего водоснабжения филиала «Шатурская ГРЭС» ОАО «Э.ОН Россия»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 30.05.2012 №8/32 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 30.11.2011 №12/25 «Об установлении надбавки к цене (тарифу) для потребителей на услугу горячего водоснабжения филиала «Шатурская ГРЭС» ОАО «Э.ОН Россия» на 2012 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.01.2012 по 30.06.2012 года надбавку к тарифу на  услугу горячего водоснабжения  филиала «Шатурская ГРЭС» ОАО «Э.ОН Россия» в размере:

- 1,47 руб./м³  без учета НДС;

- 1,73 руб./м³  c  учетом НДС.

2. Установить с 01.07.2012 года надбавку к тарифу на  услугу горячего водоснабжения филиала «Шатурская ГРЭС» ОАО «Э.ОН Россия» с календарной разбивкой в размере:

с 01.07.2012 по 31.08.2012 г.:
- 2,83 руб./м³  без учета НДС;

- 3,34 руб./м³  c  учетом НДС.

с 01.09.2012 по 31.12.2012 г.:
- 2,88 руб./м³  без учета НДС;

- 3,40 руб./м³  c  учетом НДС.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Шатурского муниципального района от 13.12.2011 №3047 «Об установлении надбавки к тарифу на услугу горячего водоснабжения филиала «Шатурская ГРЭС» ОАО «Э.ОН Россия».

4. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на управление строительства, архитектуры и инфраструктуры (Добряков В.Н.)

Глава муниципального района

 А.Д. Келлер